
   

 

 
 

Jönköping 12 juli 2010 
 
 
Ny thailändsk stororder för Kapsch TrafficCom AB 
  
Det Jönköpingsbaserade företaget Kapsch TrafficCom AB fortsätter sin globala 
frammarsch. Denna gång i Thailand där Kapsch har erhållit ytterligare en order av 
vägtullsutrustning till ett värde av 30 miljoner SEK. I ordern ingår bland annat 100 000 
transpondrar för montage i bilar. 
 
– Vi har nu alla operatörer av vägtullar i Thailand som kunder och vi har stärkt vår position 
som marknadsledande i landet, säger Kjell Arnesson chef för affärsutveckling inom Kapsch 
TrafficCom AB.  
  
Kapsch TrafficCom AB levererar vägtullssystem till många olika länder runt om i världen, 
bland annat till Sydafrika där företaget förra året inledde ett vägavgiftsprojekt värt minst 
fyra miljarder SEK. För närvarande installeras portaler i rask takt längs motorvägsnätet i 
Gauteng och drift är planerat till våren 2011. Kapsch har även levererat de 
avgift/trafikövervakningssystem i Sverige som används vid Öresundsbron och 
Svinesundsbron. 
 
– Framgångarna i Thailand och andra länder visar på marknadens förtroende för våra 
tjänster och produkter. Vi ser fram emot att kunna bidra också vid de svenska 
trafikövervakningsprojekt som är aktuella i framtiden, säger Kjell Arnesson.  
 
I Thailands huvudstad Bangkok utökas och automatiseras betalmotorvägarna snabbt. Detta 
ger ett ökat flöde vid betalstationerna vilket ställer större krav på moderna och effektiva 
trafikövervakningssystem. 
 
– Våra produkter är viktiga komponenter för en förbättrad infrastruktur i Bangkok där vi 
tillsammans med vår thailändske partner Smart Traffic samarbetar med alla 
vägtullsoperatörer i Thailand; DOH, BECL, EXAT Department of Highways, Bangkok 
Expressway och Expressway Authority of Thailand, säger Kjell Arnesson. 
 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Kjell Arnesson, chef för affärsutveckling inom Kapsch TrafficCom AB 
Mobil: +46 70-819 45 96 
E-post: kjell.arnesson@kapsch.net 
 
 
www.kapsch.net 
 



   

 

Bakgrund om Kapsch TrafficCom  
Kapsch TrafficCom är ett globalt verksamt företag som erbjuder innovativa informationstekniska 
lösningar för vägtrafik. Kapsch TrafficCom utvecklar och levererar elektroniska vägtullssystem, särskilt 
för trafikleder med flera filer och utan stopp vid betalstation, samt tillhandhåller såväl teknisk som 
affärsmässig drift. Företaget erbjuder också lösningar för trafikledning och trafiksäkerhet, system för 
elektronisk kontroll av infarter samt hanteringar av parkeringsplatser och trafikdepåer.  
Kapsch TrafficCom är världsledande inom elektroniska vägtullar och trängselavgifter och har omkring 
220 kundföretag i 36 länder på samtliga fem kontinenter. Mer än 15 miljoner transponders har 
distribuerats och närmare 13000 vägfiler övervakas runt om i världen.  
Kapsch TrafficCom har dotterbolag och representationskontor i 23 länder och är en del av den 
österrikiska telekomgruppen Kapsch Group. 


